
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ Aldo MORO” 

Via Alfieri, 14 – 74021 Carosino ( TA) - Tel. 0995929574 - C. F. 90121640735 

www.aldomoro.edu.it - e-mail: taic81100v@istruzione.it - Pec: taic81100v@pec.istruzione.it 

 

Codice IPA: istsc_taic81100v – Codice Univoco Ufficio: UFM2CO 
 

 

 
Determina n. 60         ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

              AL SITO WEB 
 

OGGETTO  

 Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 

d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – 

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”;  

Avviso PROT. N. AOOGABMI/38007  del 27/05/2022; 
Asse V – Priorità di investimento: 13i  Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR); 

Obiettivo Specifico 13.1:Facilitare una ripresa verde,digitale e resiliente 

dell’economia; 

Azione 13.1.5”Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”;   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot.n. AOOGABMI/38007 del 27/05/2022 

Asse V – Priorità di investimento: 13i  Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola- Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 

Obiettivo Specifico 13.1:Facilitare una ripresa verde,digitale e resiliente 

dell’economia 

Azione 13.1.5”Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”;  
 

TENUTO CONTO  Che le Istituzioni scolastiche devono acquisire, da parte del Collegio dei Docenti e del 
Consiglio d’Istituto, l’autorizzazione alla partecipazione all’avviso in questione, 
mediante delibera di adesione generale alle Azioni del Programma  operativo 
nazionale, ovvero, in  assenza di quest’ultima, una specifica determinazione per il 
presente avviso;  

TENUTO CONTO della nota AOOPPR n. 279/2020 in cui è prevista la sospensione delle riunioni in   
presenza degli Organi collegiali, il provvedimento in questione  potrà essere acquisito 
anche in una fase successiva; 

 

http://www.aldomoro.edu.it/
mailto:e-mail:%20taic81100v@istruzione.it
mailto:Pec:%20taic81100v@pec.istruzione.




 
DETERMINA 

 
- di aderire all’avviso in oggetto; 

- che l’adesione verrà ratificata nel prossimo Collegio dei Docenti e Consiglio d’Istituto; 

che la presente determina viene pubblicata sul sito web dell’istituto. 
 
 

  Il Dirigente Scolastico  
Dott. Antonio Loscialpo 

             Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi   
                    dell’ art.  20 del CAD (D.Lgs  n. 82/2005) e ss.mm. 

 


		2022-06-29T13:07:25+0200
	ANTONIO LOSCIALPO




